
ZARZĄDZENIE Nr 135/08 

WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 31 października 2008 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2008 rok. 

Na podstawie § 11 uchwały nr XIV/88/07 Rady Gminy w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 grudnia 2007r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok oraz art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 19.700zł do wysokości 29.921.451zł zgodnie z załącz-

nikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

- dochody bieżące po zmianie wynoszą - 27.290.604zł 

- dochody majątkowe - 2.630.847zł 

§ 2. Przenosi się środki z rezerwy budżetowej w wysokości 10.000zł oraz zwiększa się wydatki budżetu 

gminy o kwotę 19.700zł do wysokości 33.211.359zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

- wydatki bieżące po zmianie wynoszą - 24.194.789zł 

- wydatki majątkowe - 9.016.570zł 

§ 3. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarzą-

dzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

mgr Waldemar Brzostek 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 135/08 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 października 2008r. 

 

 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2008 rok 

 
Dział 

Rozdział 

§ Treść Zwiększenie 

(+) 

Zmniejszenie 

(-) 

1 2 3 4 5 

  Dochody bieżące 19.700 0 

852  Pomoc społeczna 17.700 0 

85295  Pozostała działalność 17.700 0 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

17.700 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 2.000 0 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 2.000 0 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

2.000 

 

0 

  Zadania zlecone 0 0 

  Zadania własne 19.700 0 

  Ogółem dochody 19.700 0 

 

 

Załącznik nr 2 



do zarządzenia nr 135/08 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 października 2008r. 

 

 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2008 rok 

 
Dział 

Rozdział 

§ Treść Zwiększenie 

(+) 

Zmniejszenie 

(-) 

1 2 3 4 5 

  Wydatki bieżące 83.322 63.622 

758  Różne rozliczenia 0 10.000 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 10.000 

 4810 Rezerwy 0 10.000 

801  Oświata i wychowanie 42.846 42.846 

80101  Szkoły podstawowe 28.746 24.596 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Zwiększenie: 

- PSP Stare Lubiejewo – 100zł 

Zmniejszenie: 

- ZSP Jelonki – 500zł 

100 500 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zwiększenie: 

- PSP Koziki – 2.400zł 

- ZSP Nagoszewo – 15.000zł 

17.400 0 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zmniejszenie: 

- PSP Koziki – 5.523zł 

- PSP Kalinowo – 3.300zł 

- ZSP Nagoszewo – 12.000zł 

0 20.823 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 

Zmniejszenie: 

- PSP Stare Lubiejewo – 100zł 

0 100 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Zwiększenie: 

- PSP Koziki – 5.000zł 

- ZSP Jelonki – 1.501zł  

Zmniejszenie: 

- PSP Kalinowo – 700zł 

6.501 700 

 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zwiększenie: 

- PSP Kalinowo – 763zł 

Zmniejszenie: 

- ZSP Jelonki – 820zł  

763 820 

 4260 Zakup energii 

Zwiększenie: 

- ZSP Jelonki – 2.350zł 

- PSP Kalinowo – 300zł 

Zmniejszenie: 

- ZSP Komorowo – 240zł 

2.650 240 

 4270 Zakup usług remontowych 

Zwiększenie: 

- PSP Koziki – 723zł 

Zmniejszenie: 

- PSP Stare Lubiejewo – 115zł 

723 115 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 

Zwiększenie: 

- PSP Stare Lubiejewo – 115zł 

Zmniejszenie: 

- PSP Kalinowo – 300zł 

115 300 

 4300 Zakup usług pozostałych 

Zwiększenie: 

- ZSP Komorowo – 240zł 

Zmniejszenie: 

- ZSP Jelonki – 331zł 

240 331 

 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Zwiększenie: 

- PSP Kalinowo – 54zł 

54 0 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

Zwiększenie: 

- PSP Kalinowo – 200zł 

200 0 

 4410 Podróże służbowe krajowe 

Zmniejszenie: 

0 254 



- PSP Kalinowo – 254zł 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Zmniejszenie: 

- PSP Kalinowo – 63zł 

0 63 

 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 

Zmniejszenie: 

- ZSP Jelonki – 350zł 

0 350 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.200 0 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Zwiększenie: 

- ZSP Jelonki – 150zł 

150 0 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zwiększenie: 

- PSP Kalinowo – 350zł 

- ZSP Jelonki – 350zł 

700 0 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zwiększenie: 

- PSP Kalinowo – 350zł 

350 0 

80104  Przedszkola 1.400 1.400 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zmniejszenie: 

- PS Komorowo – 1.400zł 

0 1.400 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zwiększenie: 

- PS Komorowo – 1.400zł 

1.400 0 

80110  Gimnazja 11.500 14.500 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zmniejszenie: 

- PG Jasienica – 5.000zł 

0 5.000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zmniejszenie: 

- PG Jasienica – 6.500zł 

- ZSP Nagoszewo – 3.000zł 

0 9.500 

 4260 Zakup energii 

Zwiększenie: 

- PG Jasienica – 1.500zł 

1.500 0 

 4270 Zakup usług remontowych 

Zwiększenie: 

- PG Jasienica – 10.000zł 

10.000 0 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 0 2.350 

 4300 Zakup usług pozostałych 

Zmniejszenie: 

- ZSP Jelonki – 2.350zł 

0 2.350 

852  Pomoc społeczna 22.726 5.026 

85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.000 1.000 

 4370 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.000 0 

 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0 1.000 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 4.026 4.026 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 0 

 4300 Zakup usług pozostałych 0 4.026 

 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.000 0 

85295  Pozostała działalność 17.700 0 

 3110 Świadczenia społeczne 17.700 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 7.750 5.750 

85401  Świetlice szkolne 5.750 5.750 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Zmniejszenie: 

- PSP Jasienica – 1.000zł 

0 1.000 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zwiększenie: 

- ZSP Jelonki – 4.000zł 

- ZSP Komorowo – 1.750zł 

Zmniejszenie: 

- PG Jasienica – 3.100zł 

- PSP Jasienica – 600zł 

5.750 3.700 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zmniejszenie: 

- PSP Jasienica – 600zł 

- ZSP Komorowo – 350zł 

0 950 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 

Zmniejszenie: 

- PSP Jasienica – 100zł 

0 100 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 2.000 0 



 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2.000 0 

926  Kultura fizyczna i sport 10.000 0 

92695  Pozostała działalność 10.000 0 

 4300 Zakup usług pozostałych 10.000 0 

  Zadania zlecone 1.000 1.000 

  Zadania własne 82.322 62.622 

  Ogółem wydatki 83.322 63.622 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 135/08 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 października 2008r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2008 roku 

 
Dział Rozdział §* Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia Pochodne 

od wynagrodzeń 

Świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 2010 117 566 117 566 117 566 1 470 263 0 0 

  4010  1 470 1 470 1 470    

  4110  227 227  227   

  4120  36 36  36   

  4300  132 132     

  4430  115 261 115 261     

  4750  440 440     

750 75011 2010 105 059 105 059 105 059 79 000 18 059 0 0 

  4010  79 000 79 000 79 000    

  4040  8 000 8 000 8 000    

  4110  15 859 15 859  15 859   

  4120  2 200 2 200  2 200   

751 75101 2010 1 800 1 800 1 800 0 0 0 0 

  4300  1 800 1 800     

754 75414 2010 500 500 500 500 0 0 0 

  4170  500 500 500    

852 85212 2010 4 473 600 4 473 600 4 473 600 70 870 56 968 4 288 047 0 

  3020  300 300     

  3110  4 288 047 4 288 047   4 288 047  

  4010  62 370 62 370 62 370    

  4040  4 500 4 500 4 500    

  4110  55 230 55 230  55 230   

  4120  1 738 1 738  1 738   

  4170  4 000 4 000 4 000    

  4210  11 746 11 746     

  4300  32 500 32 500     

  4370  4 000 4 000     

  4410  1 240 1 240     

  4440  1 813 1 813     

  4700  2 650 2 650     

  4740  1 466 1 466     

  4750  2 000 2 000     

 85212 6310 4 140 4 140 0 0 0 0 4 140 

  6060  4 140 0    4 140 

 85213 2010 26 300 26 300 26 300 0 0 0 0 

  4130  26 300 26 300     



 85214 2010 192 000 192 000 192 000 0 0 192 000 0 

  3110  192 000 192 000   192 000  

Ogółem 4 920 965 4 920 965 4 916 825 151 840 75 290 4 480 047 4 140 

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Wójt: 

mgr Waldemar Brzostek 

 

 


